
EUROPEAN JUNIOR CUP
29/07/2012 Tábor, Czech Republic

Official Results
Category:             Junior male

Pos Bib Name Country Time Dif Swim # T1 Cycle # T2 Run #

Blummenfelt Kristian 00:55:35.618 NOR       00:00:00.0 00:09:25.7 00:30:36.5 00:14:59.41. 12 2 300:16.8 00:17.2

Benson Gordon 00:55:50.428 GBR       00:00:14.8 00:09:15.1 00:30:48.1 00:15:08.42. 2 18 500:18.8 00:20.0

Austin Marc 00:56:04.959 GBR       00:00:29.3 00:09:18.0 00:30:44.3 00:15:27.83. 4 13 1300:18.5 00:16.3

Geens Jelle 00:56:21.438 BEL       00:00:45.8 00:10:11.7 00:30:36.0 00:14:57.84. 44 1 200:17.0 00:18.9

Pap David 00:56:25.161 HUN       00:00:49.5 00:09:39.1 00:31:06.5 00:15:00.35. 18 28 400:19.8 00:19.4

Stepanov Evgeniy 00:56:28.734 RUS       00:00:53.1 00:09:20.3 00:30:43.8 00:15:43.26. 7 10 1900:21.8 00:19.6

Doherty Constantine 00:56:29.815 IRL       00:00:54.2 00:09:59.5 00:30:44.0 00:15:12.97. 36 12 900:17.3 00:16.1

Sagiv Shachar 00:56:39.131 ISR       00:01:03.5 00:09:58.8 00:30:51.0 00:15:09.68. 35 19 700:17.1 00:22.6

Moiseenko Andrey 00:56:41.221 RUS       00:01:05.6 00:09:22.1 00:30:43.2 00:15:57.59. 10 8 2500:18.0 00:20.4

Hanko Gabor 00:56:41.552 HUN       00:01:05.9 00:09:40.2 00:31:02.5 00:15:18.610. 20 24 1100:20.3 00:19.9

Hagmann Uli 00:56:43.312 GER       00:01:07.7 00:10:07.4 00:30:39.9 00:15:23.211. 42 3 1200:16.5 00:16.3

Weiss Simon 00:56:52.729 GER       00:01:17.1 00:09:43.2 00:31:01.5 00:15:31.412. 23 22 1400:18.5 00:18.1

De Keyser Christophe 00:56:56.682 BEL       00:01:21.0 00:09:53.6 00:30:54.3 00:15:35.913. 28 20 1800:17.5 00:15.3

Anheuer Kristof 00:56:58.181 HUN       00:01:22.5 00:09:29.8 00:31:19.2 00:15:32.614. 13 34 1500:18.2 00:18.3

Wernz Valentin 00:57:04.560 GER       00:01:28.9 00:09:55.9 00:30:47.6 00:15:46.615. 31 17 2100:18.7 00:15.7

Balogh Mate 00:57:07.679 HUN       00:01:32.0 00:09:18.8 00:30:43.8 00:16:29.916. 6 11 3800:18.6 00:16.5

Schal Zsolt 00:57:09.942 HUN       00:01:34.3 00:09:20.9 00:30:42.0 00:16:29.017. 8 6 3700:19.9 00:18.1

Suetens Tom 00:57:12.048 BEL       00:01:36.4 00:09:48.4 00:30:55.8 00:15:44.618. 26 21 2000:19.5 00:23.7

Fetzer Max 00:57:13.441 GER       00:01:37.8 00:09:44.3 00:31:01.6 00:15:53.319. 25 23 2400:18.1 00:16.1

Yonah Amitai 00:57:15.053 ISR       00:01:39.4 00:10:14.6 00:31:55.6 00:14:25.620. 45 50 100:20.5 00:18.7

Nemeth Peter 00:57:16.168 AUT       00:01:40.5 00:09:01.1 00:31:04.0 00:16:24.621. 1 25 3500:20.9 00:25.5

Iden Mikal 00:57:21.845 NOR       00:01:46.2 00:10:03.6 00:30:42.7 00:16:00.022. 39 7 2700:18.0 00:17.5

Grillitsch Christian 00:57:24.424 AUT       00:01:48.8 00:10:04.2 00:30:46.6 00:16:00.023. 40 16 2600:16.3 00:17.3

Milne Cameron 00:57:31.950 GBR       00:01:56.3 00:09:18.6 00:30:40.9 00:16:52.624. 5 5 4900:20.8 00:19.0

Menshykov Ivan 00:57:33.86 UKR       00:01:58.2 00:10:02.3 00:30:46.6 00:16:07.325. 38 15 3000:19.0 00:18.6
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Shcherbinin Alexandr 00:57:39.462 RUS       00:02:03.8 00:09:41.8 00:31:07.3 00:16:13.526. 22 30 3200:16.5 00:20.3

Burton Miles 00:57:47.371 GBR       00:02:11.7 00:09:39.5 00:31:06.3 00:16:25.727. 19 27 3600:18.4 00:17.4

Wayaffe Jonathan 00:57:54.474 BEL       00:02:18.8 00:10:28.2 00:31:39.8 00:15:08.728. 55 40 600:20.0 00:17.7

Gundersen Jorgen 00:58:01.433 NOR       00:02:25.8 00:09:21.7 00:30:44.4 00:17:20.629. 9 14 5600:16.5 00:18.2

De Waal Bas 00:58:02.544 NED       00:02:26.9 00:09:44.2 00:31:05.0 00:16:33.930. 24 26 4000:19.6 00:19.8

Wimmer Robert 00:58:04.251 GER       00:02:28.6 00:10:22.6 00:31:48.0 00:15:11.631. 48 47 800:20.2 00:21.8

Marton Elod 00:58:07.767 HUN       00:02:32.1 00:09:22.5 00:30:43.3 00:17:23.332. 11 9 5900:19.1 00:19.5

Sheldon Grant 00:58:11.076 GBR       00:02:35.4 00:09:30.3 00:31:14.7 00:16:47.933. 14 33 4700:19.6 00:18.5

Kalistratov Alexey 00:58:11.91 RUS       00:02:36.3 00:10:25.2 00:31:45.9 00:15:16.834. 50 44 1000:22.6 00:21.4

Van der Walt Abri 00:58:17.620 RSA       00:02:42.0 00:09:35.3 00:31:06.9 00:16:47.335. 16 29 4600:26.2 00:21.9

Subbotin Maxim 00:58:17.846 RUS       00:02:42.2 00:09:59.5 00:31:52.6 00:15:47.136. 37 48 2200:18.0 00:20.6

Lewinsohn Ron 00:58:21.216 ISR       00:02:45.6 00:09:56.6 00:31:55.0 00:15:49.337. 32 49 2300:19.7 00:20.6

Eijsink Kars 00:58:22.632 NED       00:02:47.0 00:10:26.6 00:31:45.7 00:15:33.538. 52 43 1600:19.4 00:17.4

Kiraly Istvan 00:58:27.777 HUN       00:02:52.1 00:10:22.3 00:31:47.4 00:15:35.439. 47 46 1700:19.8 00:22.8

Timmerman Wouter 00:58:40.469 BEL       00:03:04.8 00:10:06.7 00:30:40.3 00:17:14.740. 41 4 5300:19.3 00:19.4

Klingler Florian 00:58:40.556 AUT       00:03:04.9 00:09:37.2 00:31:08.7 00:17:16.441. 17 31 5400:19.3 00:18.9

Iden Gustav 00:58:51.254 NOR       00:03:15.6 00:10:59.3 00:31:10.7 00:16:00.142. 69 32 2800:19.4 00:21.7

Pertl Lukas 00:58:57.47 AUT       00:03:21.8 00:10:27.0 00:31:46.9 00:16:05.543. 53 45 2900:18.0 00:20.0

Cervenka Lukas 00:59:04.627 CZE       00:03:29.0 00:09:16.8 00:31:28.8 00:17:33.344. 3 35 6200:21.9 00:23.8

Oge Sabri 00:59:11.95 TUR       00:03:36.3 00:09:52.9 00:32:01.3 00:16:38.845. 27 51 4200:17.8 00:21.1

Zuaretz Roy 00:59:12.143 ISR       00:03:36.5 00:10:42.0 00:31:31.5 00:16:15.746. 66 36 3300:21.5 00:21.4

De Jaegher Arthur 00:59:26.880 BEL       00:03:51.2 00:10:36.0 00:31:35.3 00:16:39.647. 63 38 4300:17.4 00:18.5

Kalus Jiri 00:59:39.965 CZE       00:04:04.3 00:09:41.1 00:32:34.7 00:16:40.148. 21 55 4400:18.7 00:25.3

Gucuyener M.Ilker 00:59:43.935 TUR       00:04:08.3 00:10:08.1 00:32:05.1 00:16:46.549. 43 52 4500:19.6 00:24.6

Kucera Vitezslav 01:00:09.410 CZE       00:04:33.8 00:10:31.3 00:31:42.5 00:17:12.350. 57 42 5200:20.7 00:22.6
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Balty Pierre 01:00:12.857 BEL       00:04:37.2 00:10:38.8 00:31:33.0 00:17:19.451. 65 37 5500:20.2 00:21.4

MacArthur Duncan 01:00:17.166 GBR       00:04:41.5 00:09:57.9 00:32:15.8 00:17:20.652. 33 53 5700:20.6 00:22.2

Nackaerts Arno 01:00:36.08 BEL       00:05:00.4 00:10:26.0 00:32:33.4 00:16:55.253. 51 54 5000:21.1 00:20.3

Honeder Paul 01:00:51.363 AUT       00:05:15.7 00:10:27.6 00:31:41.1 00:18:03.654. 54 41 6600:18.8 00:20.2

Dudas Balint 01:01:01.830 HUN       00:05:26.2 00:10:34.6 00:33:02.2 00:16:36.655. 60 56 4100:26.2 00:22.2

Josef Jakub 01:01:21.249 CZE       00:05:45.6 00:10:49.6 00:33:42.1 00:16:08.656. 67 64 3100:18.1 00:22.8

Aliaksander Dakhno 01:01:25.59 BLR       00:05:49.9 00:10:23.1 00:34:05.3 00:16:16.157. 49 67 3400:18.2 00:22.8

Bara Paul 01:01:39.658 BEL       00:06:04.0 00:11:02.5 00:33:25.9 00:16:31.358. 71 60 3900:21.0 00:18.9

Laleman Kobe 01:01:49.678 BEL       00:06:14.0 00:10:36.9 00:31:35.7 00:18:51.759. 64 39 7300:20.8 00:24.5

Kurka Vitalii 01:01:55.036 UKR       00:06:19.4 00:10:56.7 00:33:29.8 00:16:49.060. 68 62 4800:19.4 00:20.1

Fazekas Tadeas 01:02:10.73 SVK       00:06:35.1 00:11:01.5 00:33:28.3 00:17:03.361. 70 61 5100:18.1 00:19.5

Mayr David 01:02:27.737 AUT       00:06:52.1 00:10:32.9 00:33:03.3 00:18:13.162. 59 57 6700:18.2 00:20.2

Borocz Bence 01:02:31.372 HUN       00:06:55.7 00:10:35.3 00:33:57.6 00:17:21.763. 61 65 5800:18.8 00:17.9

Sanli Kutsal Batuhan 01:02:39.022 TUR       00:07:03.4 00:10:28.8 00:34:00.8 00:17:25.764. 56 66 6000:20.9 00:22.8

Swannet Frederik 01:02:58.364 BEL       00:07:22.7 00:10:31.4 00:33:09.3 00:18:30.965. 58 59 7000:21.4 00:25.3

Reijnders Jeffrey 01:03:03.417 NED       00:07:27.8 00:09:58.0 00:33:36.2 00:18:48.866. 34 63 7200:21.2 00:19.2

Hall Jack 01:03:06.040 GBR       00:07:30.4 00:09:55.5 00:33:07.9 00:19:17.667. 30 58 7400:19.9 00:25.1

Ost Niels 01:04:59.125 BEL       00:09:23.5 00:11:04.4 00:35:14.0 00:18:00.368. 72 68 6500:20.4 00:20.0

Obukhov Nikita 01:04:59.955 RUS       00:09:24.3 00:09:30.6 00:36:50.5 00:18:00.269. 15 72 6400:18.6 00:20.0

Dansk Emil 01:05:36.24 SWE       00:10:00.6 00:10:35.6 00:35:31.3 00:18:47.370. 62 70 7100:19.6 00:22.4

Nikita Chakovski 01:06:07.626 BLR       00:10:32.0 00:11:06.2 00:35:14.1 00:17:27.971. 73 69 6100:19.7 01:59.7

Lebeda Vaclav 01:07:46.470 CZE       00:12:10.8 00:10:20.8 00:38:47.1 00:17:55.272. 46 73 6300:17.9 00:25.4

Hajdamach Jiri 01:07:50.475 CZE       00:12:14.8 00:12:05.2 00:36:45.8 00:18:19.273. 74 71 6900:19.9 00:20.3

Linduska Frantisek 01:09:34.439 CZE       00:13:58.8 00:09:54.6 00:40:37.4 00:18:17.974. 29 74 6800:23.0 00:21.5

Czigany Andras DNS14 HUN       
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Pischelsberger Alexander DNS47 AUT       
Christy Andrew DNF11 GBR       00:09:52.8 00:18.9

Demuth Martin DNF73 AUT       00:09:37.2 00:32:28.300:28.7 00:21.5
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Wilm Sarah 01:02:05.1125 GER       00:00:00.0 00:10:33.5 00:34:10.9 00:16:44.51. 10 3 100:18.5 00:17.7

Taylor-Brown Georgia 01:02:23.9118 GBR       00:00:18.8 00:10:11.5 00:34:29.6 00:17:00.22. 1 8 200:20.8 00:21.8

Coldwell Sophie 01:02:55.9110 GBR       00:00:50.8 00:10:11.7 00:34:30.9 00:17:35.83. 2 9 600:18.6 00:18.9

Neukam Sarah 01:03:17.2130 GER       00:01:12.1 00:10:32.0 00:34:09.4 00:17:55.14. 8 1 700:21.6 00:19.1

Sprissler Laura 01:03:21.5132 GER       00:01:16.4 00:10:31.2 00:34:11.9 00:18:02.95. 7 4 1000:18.4 00:17.1

Horvath Zsanett 01:03:24.4135 HUN       00:01:19.3 00:10:26.6 00:34:13.4 00:18:06.26. 5 5 1100:19.5 00:18.7

Grabmullerova Aneta 01:03:45.3123 CZE       00:01:40.2 00:10:32.6 00:34:09.9 00:18:24.37. 9 2 1400:18.5 00:20.0

Kuriačkova Ivana 01:03:56.3104 SVK       00:01:51.2 00:10:44.5 00:35:11.9 00:17:18.88. 13 21 300:19.0 00:22.1

Fuchs Renata 01:04:04.3133 HUN       00:01:59.2 00:10:28.3 00:34:15.2 00:18:42.69. 6 6 1600:19.1 00:19.1

Hauser Julia 01:04:07.6107 AUT       00:02:02.5 00:10:55.4 00:35:00.6 00:17:26.010. 23 13 400:21.0 00:24.6

Moser Theresa 01:04:14.8127 AUT       00:02:09.7 00:10:50.7 00:35:09.7 00:17:32.111. 18 20 500:19.7 00:22.6

Deldaele Charlotte 01:04:19.9128 BEL       00:02:14.8 00:10:26.2 00:34:17.0 00:19:02.212. 4 7 2000:17.0 00:17.5

Takacs Anna 01:04:38.4142 HUN       00:02:33.3 00:10:49.7 00:35:06.9 00:17:59.913. 17 19 900:19.8 00:22.1

Ine Couckuyt 01:04:42.9122 BEL       00:02:37.8 00:11:05.1 00:34:48.3 00:18:09.914. 26 10 1200:18.9 00:20.7

Miklosova Ivona 01:05:04.7113 SVK       00:02:59.6 00:10:57.5 00:35:01.7 00:18:21.815. 24 16 1300:21.6 00:22.1

Pryyma Sofiya 01:05:14.7106 UKR       00:03:09.6 00:10:47.5 00:35:05.6 00:18:37.616. 15 18 1500:19.7 00:24.3

Szakaly Zsofia 01:05:24.8138 HUN       00:03:19.7 00:10:52.3 00:35:03.8 00:18:50.917. 20 17 1700:18.7 00:19.1

Saller Sophie 01:05:40.8134 GER       00:03:35.7 00:10:54.1 00:35:00.6 00:18:59.618. 22 14 1900:24.3 00:22.2

Agapova Olga 01:05:57.1102 RUS       00:03:52.0 00:10:43.5 00:35:15.5 00:19:16.319. 12 22 2100:18.6 00:23.2

Hargitai Henrietta 01:06:04.1137 HUN       00:03:59.0 00:10:35.4 00:35:21.8 00:19:27.920. 11 23 2300:18.8 00:20.2

Zahradnickova Marika 01:06:15.2109 CZE       00:04:10.1 00:10:51.8 00:35:01.4 00:19:34.921. 19 15 2500:23.9 00:23.2

Schuebel Julia 01:06:16.9119 GER       00:04:11.8 00:11:09.5 00:34:49.1 00:19:34.122. 31 11 2400:20.1 00:24.1

McKibben Alexandra 01:06:32.5124 GBR       00:04:27.4 00:10:59.8 00:34:58.5 00:19:55.523. 25 12 2800:20.0 00:18.7

Hambrusch Alina 01:06:55.9115 AUT       00:04:50.8 00:11:09.7 00:37:05.3 00:17:58.924. 32 26 800:21.2 00:20.8

Vizi Viktoria 01:07:36.3120 HUN       00:05:31.2 00:10:19.9 00:36:26.3 00:20:07.125. 3 24 3000:19.3 00:23.7
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Sarszegi Noemi 01:07:53.0143 HUN       00:05:47.9 00:11:07.7 00:37:11.9 00:18:54.426. 29 27 1800:20.0 00:19.0

Cserjesi Zoé 01:08:30.0141 HUN       00:06:24.9 00:11:06.8 00:37:12.7 00:19:23.027. 27 29 2200:21.8 00:25.7

VAN STEENWINCKEL Megane 01:08:39.5108 BEL       00:06:34.4 00:11:11.7 00:37:05.0 00:19:39.928. 33 25 2700:20.3 00:22.6

Kerekes Lili 01:09:35.9140 HUN       00:07:30.8 00:10:53.6 00:37:27.1 00:20:30.529. 21 30 3200:19.9 00:24.8

Karnouschek Laura 01:09:54.5121 AUT       00:07:49.4 00:11:07.2 00:37:12.7 00:20:51.630. 28 28 3300:21.1 00:21.9

Soros Luca 01:10:07.1131 HUN       00:08:02.0 00:11:14.7 00:38:32.2 00:19:37.831. 34 33 2600:17.9 00:24.5

Kaskova Niki 01:10:26.7117 CZE       00:08:21.6 00:11:07.9 00:38:31.1 00:19:56.432. 30 32 2900:23.0 00:28.3

Skuhrova Tereza 01:11:47.4129 CZE       00:09:42.3 00:10:45.2 00:37:31.5 00:22:34.233. 14 31 3600:22.3 00:34.2

Rubbrecht Sofie 01:14:18.4116 BEL       00:12:13.3 00:11:57.4 00:41:07.8 00:20:25.034. 35 34 3100:22.0 00:26.2

Komlieva Oleksandra 01:15:19.2114 UKR       00:13:14.1 00:10:48.1 00:42:14.0 00:21:20.435. 16 35 3400:26.7 00:30.0

Aydogan Yagmur 01:17:52.7105 TUR       00:15:47.6 00:12:55.3 00:42:45.4 00:21:20.636. 36 36 3500:25.6 00:25.8

Gomez-Islinger Marlene DNF111 GER       00:10:48.6 00:35:04.800:20.4 00:21.9

Horvath Hanna DNF112 HUN       00:10:56.6 00:21.1
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Oficiální výsledková listina

Tábor29/07/2012

30. TÁBORSKÝ TRIATLON

Muži 0.75 - 20 - 5 km
Poř. Poř. kat. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

1./M20 OSPALÝ Filip 00:56:37.5EKOL ELITE TRIATLON TEAM197617 CZE       00:00:00.0 00:09:24.1 00:31:55.2 00:14:39.71. 3 4 100:18.7 00:19.8

2./M20 FÁDUM Gábor 00:56:39.2Mogyi SE. Baja Hungary198845 HUN       00:00:01.7 00:09:31.3 00:31:50.7 00:14:40.22. 6 1 200:15.7 00:21.3

3./M20 ŘENČ Tomáš 00:57:47.3SK SLAVIA PRAHA19909 CZE       00:01:09.8 00:09:25.0 00:31:52.2 00:15:45.93. 4 2 500:20.4 00:23.8

4./M20 ŠLAJS Petr 00:58:34.2TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ199023 CZE       00:01:56.7 00:09:22.0 00:31:54.3 00:16:35.94. 2 3 1200:21.4 00:20.6

5./M20 PIMENOV Viacheslav 00:58:56.9Russian Triathlon team199159 RUS       00:02:19.4 00:09:21.0 00:33:36.4 00:15:14.85. 1 19 300:22.9 00:21.8

6./M20 KROUPA Tomáš 00:59:49.5EKOL ELITE TRIATLON TEAM198751 CZE       00:03:12.0 00:09:52.5 00:33:06.3 00:16:16.86. 13 7 800:18.4 00:15.5

7./M20 VOCÁR Jan 00:59:55.8SK OMT199246 CZE       00:03:18.3 00:09:48.1 00:33:02.3 00:16:18.87. 9 5 900:21.8 00:24.8

8./M20 JANOUŠEK Jakub 01:00:02.2TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ199127 CZE       00:03:24.7 00:09:50.0 00:33:07.1 00:16:22.08. 10 8 1000:22.2 00:20.9

9./M20 MAIWAELDER Lukáš 01:00:05.5EKOL ELITE TRIATLON TEAM199124 CZE       00:03:28.0 00:09:40.4 00:33:19.3 00:16:16.49. 7 14 700:23.7 00:25.7

10./M20 VYSLOUŽIL Libor 01:00:23.8EKOL ELITE TRIATLON TEAM198926 CZE       00:03:46.3 00:09:50.6 00:33:08.2 00:16:41.110. 11 9 1400:18.2 00:25.7

11./M20 PEJSAR Jaroslav 01:00:38.6E-On triatlon  team198456 CZE       00:04:01.1 00:09:53.3 00:33:02.9 00:17:00.511. 14 6 1700:22.2 00:19.7

12./M20 LEMBERKA Jakub 01:00:44.4E-On triatlon  team199040 CZE       00:04:06.9 00:09:42.4 00:33:17.4 00:17:03.912. 8 13 1800:18.9 00:21.8

13./M20 STOYNEV Emil 01:00:54.4199264 BUL       00:04:16.9 00:10:25.8 00:33:40.8 00:15:57.713. 19 22 600:28.1 00:22.0

14./M20 KUCHAŘÍK David 01:01:00.9EKOL TEAM o.s.199150 CZE       00:04:23.4 00:10:10.4 00:34:30.4 00:15:40.114. 16 33 400:16.8 00:23.2

1./M40 PATÁK Pavel 01:01:13.2TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ197162 CZE       00:04:35.7 00:09:51.7 00:33:15.6 00:17:22.015. 12 12 2200:19.2 00:24.7

15./M20 KABRHEL Tomáš 01:01:33.3EKOL ELITE TRIATLON TEAM199221 CZE       00:04:55.8 00:09:30.5 00:34:44.2 00:16:36.116. 5 38 1300:19.0 00:23.5

16./M20 VOJTĚCH Jonáš 01:02:03.2HISPORT Team198935 CZE       00:05:25.7 00:10:25.0 00:33:11.0 00:17:46.517. 18 10 3000:19.0 00:21.7

1./M16 KUNCL Šimon 01:02:04.4E-On triatlon  team199511 CZE       00:05:26.9 00:10:26.0 00:33:35.2 00:17:22.118. 20 17 2300:19.4 00:21.7

17./M20 HRADECKÝ Jan 01:02:41.8E-On triatlon  team198314 CZE       00:06:04.3 00:10:27.3 00:34:41.2 00:16:46.019. 22 37 1500:20.6 00:26.7

18./M20 PICKA Matěj 01:02:54.9TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ198943 CZE       00:06:17.4 00:10:02.3 00:35:01.2 00:17:05.920. 15 40 1900:23.5 00:22.0

2./M16 NOVÁK Lukáš 01:03:07.9TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou199637 CZE       00:06:30.4 00:10:43.0 00:33:14.2 00:18:22.921. 24 11 3500:25.4 00:22.4

19./M20 OLŠAN Martin 01:03:15.8HISPORT Team198738 CZE       00:06:38.3 00:11:24.6 00:34:29.1 00:16:29.522. 34 32 1100:24.3 00:28.3

20./M20 PEJSAR Martin 01:03:24.9E-On triatlon  team198157 CZE       00:06:47.4 00:10:55.5 00:34:31.4 00:17:13.523. 27 34 2000:24.1 00:20.4
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Muži 0.75 - 20 - 5 km
Poř. Poř. kat. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

21./M20 KECLÍK Petr 01:03:29.2SK OMT PARDUBICE199147 CZE       00:06:51.7 00:10:22.4 00:33:41.0 00:18:38.224. 17 23 4000:22.7 00:24.9

22./M20 LANGHAMMER Jakub 01:03:41.5Krušnoman Triathlon Team Litvínov19925 CZE       00:07:04.0 00:10:58.7 00:34:25.0 00:17:26.425. 30 31 2500:22.6 00:28.8

3./M16 KRÁTKÝ Štěpán 01:03:43.7OT SK SPORTPRESTIŽ19957 CZE       00:07:06.2 00:10:59.2 00:34:05.5 00:17:48.626. 31 29 3100:22.9 00:27.5

4./M16 ČULÍK Tomáš 01:04:00.7E-On triatlon  team19956 CZE       00:07:23.2 00:11:25.0 00:34:01.5 00:17:44.727. 35 28 2900:18.0 00:31.5

23./M20 HOTAŘ Pavel 01:04:07.2JPK AXIS199013 CZE       00:07:29.7 00:11:26.8 00:33:38.6 00:18:17.428. 36 20 3400:20.1 00:24.3

5./M16 VÍTŮ Martin 01:04:20.6E-On triatlon  team19953 CZE       00:07:43.1 00:11:27.3 00:33:40.8 00:18:35.929. 37 21 3800:17.8 00:18.8

24./M20 MUŽÍČEK Pavel 01:04:26.1HISPORT Team198429 CZE       00:07:48.6 00:10:49.5 00:33:24.5 00:19:30.130. 25 15 4700:18.4 00:23.6

6./M16 SOMMER Vojtěch 01:04:30.6SK SLAVIA PRAHA199663 CZE       00:07:53.1 00:10:41.5 00:34:59.6 00:18:07.031. 23 39 3200:19.5 00:23.0

1./M18 SPÁLENSKÝ Robert 01:04:32.5OT SK SPORTPRESTIŽ199448 CZE       00:07:55.0 00:10:27.0 00:34:37.8 00:18:39.332. 21 36 4100:19.8 00:28.6

2./M40 GLASER Václav 01:04:43.1FORT SMC197012 CZE       00:08:05.6 00:11:29.9 00:33:55.8 00:18:24.333. 38 25 3600:22.4 00:30.7

25./M20 VALTR Matěj 01:04:48.6TRIVA PRAHA197760 CZE       00:08:11.1 00:11:39.0 00:35:19.8 00:16:46.934. 40 42 1600:32.4 00:30.5

2./M18 MAJER Jan 01:04:59.9TTK VŠ PLZEŇ199425 CZE       00:08:22.4 00:12:18.6 00:34:06.2 00:17:43.635. 46 30 2800:22.7 00:28.8

7./M16 PROKOP Tomáš 01:05:08.4TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou199652 CZE       00:08:30.9 00:10:56.3 00:34:35.1 00:18:46.836. 28 35 4300:22.1 00:28.1

26./M20 NAVAŘÍK Martin 01:05:10.3X-air Ostrava198236 CZE       00:08:32.8 00:12:57.1 00:33:56.1 00:17:15.337. 49 26 2100:31.5 00:30.3

27./M20 KOROUS Martin 01:05:22.3E-On triatlon  team197410 CZE       00:08:44.8 00:13:19.9 00:33:32.5 00:17:36.138. 54 16 2700:30.7 00:23.1

28./M20 POKORNÝ Jiří 01:06:04.1Žižkovský tygři198542 CZE       00:09:26.6 00:12:17.3 00:33:35.8 00:19:19.839. 45 18 4600:23.2 00:28.0

8./M16 OTTENSCHLÄGER Oto 01:06:25.2Krušnoman Triathlon Team Litvínov19951 CZE       00:09:47.7 00:12:12.3 00:35:42.4 00:17:22.240. 44 43 2400:31.8 00:36.5

3./M40 RUDOLF Tomáš 01:07:24.7ENERGY TEAM197239 CZE       00:10:47.2 00:11:23.4 00:35:16.8 00:19:48.541. 33 41 5000:24.7 00:31.3

29./M20 PETRATUR Radim 01:07:29.0197755 CZE       00:10:51.5 00:13:04.1 00:33:53.8 00:19:38.242. 52 24 4900:28.6 00:24.3

9./M16 RYBA Jan 01:08:26.0Author team Stupno199519 CZE       00:11:48.5 00:12:51.4 00:33:58.1 00:20:19.243. 47 27 5400:40.3 00:37.0

30./M20 KROUPA Štěpán 01:08:43.0HISPORT Team197530 CZE       00:12:05.5 00:12:00.5 00:36:40.3 00:19:07.044. 42 46 4400:31.2 00:24.0

3./M18 SOUČEK Jiří 01:09:38.7HISPORT Team199315 CZE       00:13:01.2 00:14:01.6 00:36:55.9 00:17:33.245. 58 47 2600:41.0 00:27.0

31./M20 PALIDER Jan 01:09:39.6Triatlon klub Ostrava199158 CZE       00:13:02.1 00:11:37.9 00:36:35.5 00:20:33.446. 39 45 5600:25.0 00:27.8
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4./M40 MATERNA Jan 01:09:52.1CYKLOADAM RACING197153 CZE       00:13:14.6 00:12:57.9 00:37:45.8 00:18:14.747. 50 51 3300:24.2 00:29.5

5./M40 PEKÁREK Milan 01:10:05.9TSK PRAHA196541 CZE       00:13:28.4 00:12:59.2 00:35:57.0 00:20:10.948. 51 44 5300:30.1 00:28.7

10./M16 KNEDLA Denis 01:10:23.7TITAN sport club Zlín199532 CZE       00:13:46.2 00:12:05.9 00:38:10.4 00:19:13.549. 43 54 4500:26.8 00:27.1

32./M20 LAZAR Marek 01:10:43.5NOVIS TK PRAHA197754 CZE       00:14:06.0 00:13:21.6 00:37:44.6 00:18:25.150. 55 50 3700:38.1 00:34.1

33./M20 SKVARENINA Michal 01:11:10.7TRIATLON TEAM TRNAVAo198331 SVK       00:14:33.2 00:11:14.4 00:38:08.6 00:20:45.751. 32 53 5900:27.0 00:35.0

11./M16 DIETRICH Jakub 01:11:12.2Krušnoman Triathlon Team Litvínov19962 CZE       00:14:34.7 00:10:50.8 00:37:19.5 00:22:01.552. 26 49 6000:33.2 00:27.2

34./M20 SLAVATA Tomáš 01:12:08.7Author Xterra Team198044 CZE       00:15:31.2 00:14:53.7 00:37:11.8 00:18:36.553. 60 48 3900:42.3 00:44.4

12./M16 VĚTROVSKÝ Jan 01:12:16.1E-On triatlon  team199649 CZE       00:15:38.6 00:10:58.3 00:40:18.8 00:20:05.954. 29 60 5100:26.3 00:26.8

13./M16 VAVERKA Pavel 01:12:54.9EKOL TEAM o.s.199628 CZE       00:16:17.4 00:12:55.7 00:38:15.9 00:20:37.355. 48 55 5800:30.5 00:35.5

6./M40 MARŠÍK Petr 01:13:21.7TJ SLAVOJ ČÁSLAV197161 CZE       00:16:44.2 00:13:24.3 00:39:01.5 00:19:31.956. 56 56 4800:37.1 00:46.9

7./M40 LANGHAMMER Tomáš 01:14:14.6Krušnoman Triathlon Team Litvínov19718 CZE       00:17:37.1 00:14:16.4 00:39:50.9 00:18:40.357. 59 59 4200:45.5 00:41.5

14./M16 MRNKA Martin 01:15:51.9Krušnoman Triathlon Team Litvínov19964 CZE       00:19:14.4 00:13:13.7 00:37:51.2 00:23:42.058. 53 52 6200:36.4 00:28.6

35./M20 VRZÁK Michal 01:15:52.0EKOL TEAM o.s.199216 CZE       00:19:14.5 00:11:44.3 00:39:42.4 00:23:28.459. 41 57 6100:21.7 00:35.2

36./M20 IGUMNOV Alexander 01:19:40.9Russian Mountainereng Federation198434 RUS       00:23:03.4 00:16:00.3 00:41:27.5 00:20:35.960. 62 61 5700:48.2 00:49.0

1./M50 MEJZLÍK Petr 01:20:09.0TJ SPARTAK TŘEBÍČ195920 CZE       00:23:31.5 00:15:00.9 00:39:49.9 00:23:59.861. 61 58 6300:30.0 00:48.4

2./M50 NOEL Olivier 01:20:25.6Team Bastia Natation196218 FRA       00:23:48.1 00:13:34.2 00:44:34.9 00:20:23.262. 57 63 5500:56.3 00:57.0

4./M18 HROCH Martin 01:23:02.0199433 CZE       00:26:24.5 00:17:27.0 00:44:11.8 00:20:10.863. 63 62 5200:58.0 00:14.4

M20 KOČAŘ Lukáš DNFEKOL ELITE TRIATLON TEAM199222 CZE       00:10:20.9 00:21.6
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Ženy 0.75 - 20 - 5 km
Poř. Poř. kat. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

1./Z20 VODIČKOVÁ Radka 01:06:24.1EKOL ELITE TRIATLON TEAM1984104 CZE       00:00:00.0 00:12:58.6 00:35:41.1 00:16:54.61. 1 1 100:22.4 00:27.4

2./Z20 KUŘÍKOVÁ Petra 01:08:04.2TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou1991106 CZE       00:01:40.1 00:13:49.3 00:36:16.0 00:17:11.62. 2 3 200:20.9 00:26.4

3./Z20 KOLÁŘOVÁ Hana 01:10:46.7TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ1988105 CZE       00:04:22.6 00:13:50.2 00:36:00.1 00:20:10.53. 4 2 600:18.5 00:27.4

4./Z20 HLAVÁČOVÁ Barbora 01:12:17.2ŠUMAVSKÝ TRIATLON1992102 CZE       00:05:53.1 00:13:49.8 00:37:52.0 00:19:45.54. 3 6 400:19.6 00:30.3

1./Z16 POLÁČKOVÁ Pavlína 01:13:05.0EKOL TEAM o.s.1996107 CZE       00:06:40.9 00:15:04.4 00:37:44.4 00:19:23.85. 13 5 300:23.9 00:28.5

5./Z20 HOSTINSKÁ Petra 01:13:38.2SK Cyklo Chlubna1982110 CZE       00:07:14.1 00:14:12.0 00:38:19.6 00:19:51.56. 7 7 500:40.4 00:34.7

2./Z16 MACHÁČOVÁ Jana 01:13:54.4Triatlon klub Ostrava1996121 CZE       00:07:30.3 00:14:11.3 00:38:40.6 00:20:13.67. 6 8 700:21.8 00:27.1

3./Z16 VLČKOVÁ Veronika 01:13:57.4PSK KLATOVY1996101 CZE       00:07:33.3 00:15:11.1 00:37:38.8 00:20:15.88. 14 4 800:22.6 00:29.1

4./Z16 TRČKOVÁ Eva 01:16:44.7EKOL TEAM o.s.1997117 CZE       00:10:20.6 00:14:12.1 00:41:20.2 00:20:20.89. 8 13 900:23.6 00:28.0

1./Z18 ROUBALOVÁ Markéta 01:16:44.9Author Xterra Team1994115 CZE       00:10:20.8 00:15:42.0 00:39:04.9 00:20:44.910. 17 9 1000:36.8 00:36.3

6./Z20 LANDSMANNOVÁ Šárka 01:17:53.61975114 CZE       00:11:29.5 00:14:29.6 00:40:35.5 00:21:35.611. 9 10 1200:44.1 00:28.8

5./Z16 ŠMEJKALOVÁ Veronika 01:18:06.1TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ1995112 CZE       00:11:42.0 00:14:40.9 00:41:09.1 00:20:56.812. 11 12 1100:34.1 00:45.2

6./Z16 KARNÁ Anna 01:21:58.0EKOL TEAM o.s.1995116 CZE       00:15:33.9 00:14:36.5 00:43:14.5 00:23:05.513. 10 16 1400:26.8 00:34.7

2./Z18 PROKOPOVÁ Daniela 01:23:40.5TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou1994118 CZE       00:17:16.4 00:15:17.5 00:44:11.0 00:23:09.514. 15 17 1500:25.1 00:37.4

3./Z18 PODLAHOVÁ Aneta 01:23:44.5Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec1994119 CZE       00:17:20.4 00:15:17.9 00:44:31.1 00:22:32.715. 16 18 1300:41.3 00:41.5

7./Z20 ŠIMÁNKOVÁ Lenka 01:24:22.6Compres Sport1973109 CZE       00:17:58.5 00:16:35.1 00:42:30.4 00:23:50.816. 18 14 1600:49.8 00:36.5

4./Z18 SKUHROVÁ Tereza 01:25:30.1OT SK SPORTPRESTIŽ1994120 CZE       00:19:06.0 00:13:53.1 00:40:45.6 00:29:38.017. 5 11 1900:27.1 00:46.3

8./Z20 ŠVECOVÁ Simona 01:25:51.4Soběslav1987111 CZE       00:19:27.3 00:17:31.4 00:42:46.9 00:24:19.418. 19 15 1700:36.0 00:37.7

7./Z16 TŘEBICKÁ Alena 01:26:44.2E-On triatlon  team1995103 CZE       00:20:20.1 00:14:46.1 00:46:37.6 00:24:24.919. 12 19 1800:25.0 00:30.6

1./Z40 BENEŠOVÁ Václava 01:42:22.7TriSK ČB1967113 CZE       00:35:58.6 00:17:51.4 00:50:30.1 00:30:20.120. 20 20 2001:41.4 01:59.7

Z16 ZDRAŽILOVÁ Simona DNFEKOL TEAM o.s.1996108 CZE       00:14:54.5 00:36.4
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Kategorie:             Dorostenci 16-17 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

KUNCL Šimon 01:02:04.4E-On triatlon  team199511 CZE       00:00:00.0 00:10:26.0 00:33:35.2 00:17:22.11. 1 2 100:19.4 00:21.7

NOVÁK Lukáš 01:03:07.9TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou199637 CZE       00:01:03.5 00:10:43.0 00:33:14.2 00:18:22.92. 3 1 600:25.4 00:22.4

KRÁTKÝ Štěpán 01:03:43.7OT SK SPORTPRESTIŽ19957 CZE       00:01:39.3 00:10:59.2 00:34:05.5 00:17:48.63. 7 6 400:22.9 00:27.5

ČULÍK Tomáš 01:04:00.7E-On triatlon  team19956 CZE       00:01:56.3 00:11:25.0 00:34:01.5 00:17:44.74. 8 5 300:18.0 00:31.5

VÍTŮ Martin 01:04:20.6E-On triatlon  team19953 CZE       00:02:16.2 00:11:27.3 00:33:40.8 00:18:35.95. 9 3 700:17.8 00:18.8

SOMMER Vojtěch 01:04:30.6SK SLAVIA PRAHA199663 CZE       00:02:26.2 00:10:41.5 00:34:59.6 00:18:07.06. 2 8 500:19.5 00:23.0

PROKOP Tomáš 01:05:08.4TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou199652 CZE       00:03:04.0 00:10:56.3 00:34:35.1 00:18:46.87. 5 7 800:22.1 00:28.1

OTTENSCHLÄGER Oto 01:06:25.2Krušnoman Triathlon Team Litvínov19951 CZE       00:04:20.8 00:12:12.3 00:35:42.4 00:17:22.28. 11 9 200:31.8 00:36.5

RYBA Jan 01:08:26.0Author team Stupno199519 CZE       00:06:21.6 00:12:51.4 00:33:58.1 00:20:19.29. 12 4 1100:40.3 00:37.0

KNEDLA Denis 01:10:23.7TITAN sport club Zlín199532 CZE       00:08:19.3 00:12:05.9 00:38:10.4 00:19:13.510. 10 12 900:26.8 00:27.1

DIETRICH Jakub 01:11:12.2Krušnoman Triathlon Team Litvínov19962 CZE       00:09:07.8 00:10:50.8 00:37:19.5 00:22:01.511. 4 10 1300:33.2 00:27.2

VĚTROVSKÝ Jan 01:12:16.1E-On triatlon  team199649 CZE       00:10:11.7 00:10:58.3 00:40:18.8 00:20:05.912. 6 14 1000:26.3 00:26.8

VAVERKA Pavel 01:12:54.9EKOL TEAM o.s.199628 CZE       00:10:50.5 00:12:55.7 00:38:15.9 00:20:37.313. 13 13 1200:30.5 00:35.5

MRNKA Martin 01:15:51.9Krušnoman Triathlon Team Litvínov19964 CZE       00:13:47.5 00:13:13.7 00:37:51.2 00:23:42.014. 14 11 1400:36.4 00:28.6

Kategorie:             Junioři 18-19 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

SPÁLENSKÝ Robert 01:04:32.5OT SK SPORTPRESTIŽ199448 CZE       00:00:00.0 00:10:27.0 00:34:37.8 00:18:39.31. 1 2 300:19.8 00:28.6

MAJER Jan 01:04:59.9TTK VŠ PLZEŇ199425 CZE       00:00:27.4 00:12:18.6 00:34:06.2 00:17:43.62. 2 1 200:22.7 00:28.8

SOUČEK Jiří 01:09:38.7HISPORT Team199315 CZE       00:05:06.2 00:14:01.6 00:36:55.9 00:17:33.23. 3 3 100:41.0 00:27.0
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Kategorie:             Junioři 18-19 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

HROCH Martin 01:23:02.0199433 CZE       00:18:29.5 00:17:27.0 00:44:11.8 00:20:10.84. 4 4 400:58.0 00:14.4

Kategorie:             Muži 20-39 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

OSPALÝ Filip 00:56:37.5EKOL ELITE TRIATLON TEAM197617 CZE       00:00:00.0 00:09:24.1 00:31:55.2 00:14:39.71. 3 4 100:18.7 00:19.8

FÁDUM Gábor 00:56:39.2Mogyi SE. Baja Hungary198845 HUN       00:00:01.7 00:09:31.3 00:31:50.7 00:14:40.22. 6 1 200:15.7 00:21.3

ŘENČ Tomáš 00:57:47.3SK SLAVIA PRAHA19909 CZE       00:01:09.8 00:09:25.0 00:31:52.2 00:15:45.93. 4 2 500:20.4 00:23.8

ŠLAJS Petr 00:58:34.2TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ199023 CZE       00:01:56.7 00:09:22.0 00:31:54.3 00:16:35.94. 2 3 1200:21.4 00:20.6

PIMENOV Viacheslav 00:58:56.9Russian Triathlon team199159 RUS       00:02:19.4 00:09:21.0 00:33:36.4 00:15:14.85. 1 16 300:22.9 00:21.8

KROUPA Tomáš 00:59:49.5EKOL ELITE TRIATLON TEAM198751 CZE       00:03:12.0 00:09:52.5 00:33:06.3 00:16:16.86. 12 7 800:18.4 00:15.5

VOCÁR Jan 00:59:55.8SK OMT199246 CZE       00:03:18.3 00:09:48.1 00:33:02.3 00:16:18.87. 9 5 900:21.8 00:24.8

JANOUŠEK Jakub 01:00:02.2TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ199127 CZE       00:03:24.7 00:09:50.0 00:33:07.1 00:16:22.08. 10 8 1000:22.2 00:20.9

MAIWAELDER Lukáš 01:00:05.5EKOL ELITE TRIATLON TEAM199124 CZE       00:03:28.0 00:09:40.4 00:33:19.3 00:16:16.49. 7 12 700:23.7 00:25.7

VYSLOUŽIL Libor 01:00:23.8EKOL ELITE TRIATLON TEAM198926 CZE       00:03:46.3 00:09:50.6 00:33:08.2 00:16:41.110. 11 9 1400:18.2 00:25.7

PEJSAR Jaroslav 01:00:38.6E-On triatlon  team198456 CZE       00:04:01.1 00:09:53.3 00:33:02.9 00:17:00.511. 13 6 1700:22.2 00:19.7

LEMBERKA Jakub 01:00:44.4E-On triatlon  team199040 CZE       00:04:06.9 00:09:42.4 00:33:17.4 00:17:03.912. 8 11 1800:18.9 00:21.8

STOYNEV Emil 01:00:54.4199264 BUL       00:04:16.9 00:10:25.8 00:33:40.8 00:15:57.713. 18 18 600:28.1 00:22.0

KUCHAŘÍK David 01:01:00.9EKOL TEAM o.s.199150 CZE       00:04:23.4 00:10:10.4 00:34:30.4 00:15:40.114. 15 24 400:16.8 00:23.2

KABRHEL Tomáš 01:01:33.3EKOL ELITE TRIATLON TEAM199221 CZE       00:04:55.8 00:09:30.5 00:34:44.2 00:16:36.115. 5 27 1300:19.0 00:23.5

VOJTĚCH Jonáš 01:02:03.2HISPORT Team198935 CZE       00:05:25.7 00:10:25.0 00:33:11.0 00:17:46.516. 17 10 2400:19.0 00:21.7
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Kategorie:             Muži 20-39 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

HRADECKÝ Jan 01:02:41.8E-On triatlon  team198314 CZE       00:06:04.3 00:10:27.3 00:34:41.2 00:16:46.017. 19 26 1500:20.6 00:26.7

PICKA Matěj 01:02:54.9TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ198943 CZE       00:06:17.4 00:10:02.3 00:35:01.2 00:17:05.918. 14 28 1900:23.5 00:22.0

OLŠAN Martin 01:03:15.8HISPORT Team198738 CZE       00:06:38.3 00:11:24.6 00:34:29.1 00:16:29.519. 24 23 1100:24.3 00:28.3

PEJSAR Martin 01:03:24.9E-On triatlon  team198157 CZE       00:06:47.4 00:10:55.5 00:34:31.4 00:17:13.520. 21 25 2000:24.1 00:20.4

KECLÍK Petr 01:03:29.2SK OMT PARDUBICE199147 CZE       00:06:51.7 00:10:22.4 00:33:41.0 00:18:38.221. 16 19 2800:22.7 00:24.9

LANGHAMMER Jakub 01:03:41.5Krušnoman Triathlon Team Litvínov19925 CZE       00:07:04.0 00:10:58.7 00:34:25.0 00:17:26.422. 22 22 2200:22.6 00:28.8

HOTAŘ Pavel 01:04:07.2JPK AXIS199013 CZE       00:07:29.7 00:11:26.8 00:33:38.6 00:18:17.423. 25 17 2500:20.1 00:24.3

MUŽÍČEK Pavel 01:04:26.1HISPORT Team198429 CZE       00:07:48.6 00:10:49.5 00:33:24.5 00:19:30.124. 20 13 3100:18.4 00:23.6

VALTR Matěj 01:04:48.6TRIVA PRAHA197760 CZE       00:08:11.1 00:11:39.0 00:35:19.8 00:16:46.925. 27 29 1600:32.4 00:30.5

NAVAŘÍK Martin 01:05:10.3X-air Ostrava198236 CZE       00:08:32.8 00:12:57.1 00:33:56.1 00:17:15.326. 31 21 2100:31.5 00:30.3

KOROUS Martin 01:05:22.3E-On triatlon  team197410 CZE       00:08:44.8 00:13:19.9 00:33:32.5 00:17:36.127. 33 14 2300:30.7 00:23.1

POKORNÝ Jiří 01:06:04.1Žižkovský tygři198542 CZE       00:09:26.6 00:12:17.3 00:33:35.8 00:19:19.828. 30 15 3000:23.2 00:28.0

PETRATUR Radim 01:07:29.0197755 CZE       00:10:51.5 00:13:04.1 00:33:53.8 00:19:38.229. 32 20 3200:28.6 00:24.3

KROUPA Štěpán 01:08:43.0HISPORT Team197530 CZE       00:12:05.5 00:12:00.5 00:36:40.3 00:19:07.030. 29 31 2900:31.2 00:24.0

PALIDER Jan 01:09:39.6Triatlon klub Ostrava199158 CZE       00:13:02.1 00:11:37.9 00:36:35.5 00:20:33.431. 26 30 3300:25.0 00:27.8

LAZAR Marek 01:10:43.5NOVIS TK PRAHA197754 CZE       00:14:06.0 00:13:21.6 00:37:44.6 00:18:25.132. 34 33 2600:38.1 00:34.1

SKVARENINA Michal 01:11:10.7TRIATLON TEAM TRNAVAo198331 SVK       00:14:33.2 00:11:14.4 00:38:08.6 00:20:45.733. 23 34 3500:27.0 00:35.0

SLAVATA Tomáš 01:12:08.7Author Xterra Team198044 CZE       00:15:31.2 00:14:53.7 00:37:11.8 00:18:36.534. 35 32 2700:42.3 00:44.4

VRZÁK Michal 01:15:52.0EKOL TEAM o.s.199216 CZE       00:19:14.5 00:11:44.3 00:39:42.4 00:23:28.435. 28 35 3600:21.7 00:35.2

IGUMNOV Alexander 01:19:40.9Russian Mountainereng Federation198434 RUS       00:23:03.4 00:16:00.3 00:41:27.5 00:20:35.936. 36 36 3400:48.2 00:49.0
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Kategorie:             Muži 20-39 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

KOČAŘ Lukáš DNFEKOL ELITE TRIATLON TEAM199222 CZE       00:10:20.9 00:21.6

Kategorie:             Muži 40-49 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

PATÁK Pavel 01:01:13.2TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ197162 CZE       00:00:00.0 00:09:51.7 00:33:15.6 00:17:22.01. 1 1 100:19.2 00:24.7

GLASER Václav 01:04:43.1FORT SMC197012 CZE       00:03:29.9 00:11:29.9 00:33:55.8 00:18:24.32. 3 2 300:22.4 00:30.7

RUDOLF Tomáš 01:07:24.7ENERGY TEAM197239 CZE       00:06:11.5 00:11:23.4 00:35:16.8 00:19:48.53. 2 3 600:24.7 00:31.3

MATERNA Jan 01:09:52.1CYKLOADAM RACING197153 CZE       00:08:38.9 00:12:57.9 00:37:45.8 00:18:14.74. 4 5 200:24.2 00:29.5

PEKÁREK Milan 01:10:05.9TSK PRAHA196541 CZE       00:08:52.7 00:12:59.2 00:35:57.0 00:20:10.95. 5 4 700:30.1 00:28.7

MARŠÍK Petr 01:13:21.7TJ SLAVOJ ČÁSLAV197161 CZE       00:12:08.5 00:13:24.3 00:39:01.5 00:19:31.96. 6 6 500:37.1 00:46.9

LANGHAMMER Tomáš 01:14:14.6Krušnoman Triathlon Team Litvínov19718 CZE       00:13:01.4 00:14:16.4 00:39:50.9 00:18:40.37. 7 7 400:45.5 00:41.5

Kategorie:             Muži 50-59 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

MEJZLÍK Petr 01:20:09.0TJ SPARTAK TŘEBÍČ195920 CZE       00:00:00.0 00:15:00.9 00:39:49.9 00:23:59.81. 2 1 200:30.0 00:48.4

NOEL Olivier 01:20:25.6Team Bastia Natation196218 FRA       00:00:16.6 00:13:34.2 00:44:34.9 00:20:23.22. 1 2 100:56.3 00:57.0

Kategorie:             Dorostenky 16-17 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

POLÁČKOVÁ Pavlína 01:13:05.0EKOL TEAM o.s.1996107 CZE       00:00:00.0 00:15:04.4 00:37:44.4 00:19:23.81. 6 2 100:23.9 00:28.5
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Kategorie:             Dorostenky 16-17 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

MACHÁČOVÁ Jana 01:13:54.4Triatlon klub Ostrava1996121 CZE       00:00:49.4 00:14:11.3 00:38:40.6 00:20:13.62. 1 3 200:21.8 00:27.1

VLČKOVÁ Veronika 01:13:57.4PSK KLATOVY1996101 CZE       00:00:52.4 00:15:11.1 00:37:38.8 00:20:15.83. 7 1 300:22.6 00:29.1

TRČKOVÁ Eva 01:16:44.7EKOL TEAM o.s.1997117 CZE       00:03:39.7 00:14:12.1 00:41:20.2 00:20:20.84. 2 5 400:23.6 00:28.0

ŠMEJKALOVÁ Veronika 01:18:06.1TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ1995112 CZE       00:05:01.1 00:14:40.9 00:41:09.1 00:20:56.85. 4 4 500:34.1 00:45.2

KARNÁ Anna 01:21:58.0EKOL TEAM o.s.1995116 CZE       00:08:53.0 00:14:36.5 00:43:14.5 00:23:05.56. 3 6 600:26.8 00:34.7

TŘEBICKÁ Alena 01:26:44.2E-On triatlon  team1995103 CZE       00:13:39.2 00:14:46.1 00:46:37.6 00:24:24.97. 5 7 700:25.0 00:30.6

ZDRAŽILOVÁ Simona DNFEKOL TEAM o.s.1996108 CZE       00:14:54.5 00:36.4

Kategorie:             Juniorky 18-19 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

ROUBALOVÁ Markéta 01:16:44.9Author Xterra Team1994115 CZE       00:00:00.0 00:15:42.0 00:39:04.9 00:20:44.91. 4 1 100:36.8 00:36.3

PROKOPOVÁ Daniela 01:23:40.5TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou1994118 CZE       00:06:55.6 00:15:17.5 00:44:11.0 00:23:09.52. 2 3 300:25.1 00:37.4

PODLAHOVÁ Aneta 01:23:44.5Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec1994119 CZE       00:06:59.6 00:15:17.9 00:44:31.1 00:22:32.73. 3 4 200:41.3 00:41.5

SKUHROVÁ Tereza 01:25:30.1OT SK SPORTPRESTIŽ1994120 CZE       00:08:45.2 00:13:53.1 00:40:45.6 00:29:38.04. 1 2 400:27.1 00:46.3

Kategorie:             Ženy 20-39 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

VODIČKOVÁ Radka 01:06:24.1EKOL ELITE TRIATLON TEAM1984104 CZE       00:00:00.0 00:12:58.6 00:35:41.1 00:16:54.61. 1 1 100:22.4 00:27.4

KUŘÍKOVÁ Petra 01:08:04.2TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou1991106 CZE       00:01:40.1 00:13:49.3 00:36:16.0 00:17:11.62. 2 3 200:20.9 00:26.4

KOLÁŘOVÁ Hana 01:10:46.7TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ1988105 CZE       00:04:22.6 00:13:50.2 00:36:00.1 00:20:10.53. 4 2 500:18.5 00:27.4
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Kategorie:             Ženy 20-39 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

HLAVÁČOVÁ Barbora 01:12:17.2ŠUMAVSKÝ TRIATLON1992102 CZE       00:05:53.1 00:13:49.8 00:37:52.0 00:19:45.54. 3 4 300:19.6 00:30.3

HOSTINSKÁ Petra 01:13:38.2SK Cyklo Chlubna1982110 CZE       00:07:14.1 00:14:12.0 00:38:19.6 00:19:51.55. 5 5 400:40.4 00:34.7

LANDSMANNOVÁ Šárka 01:17:53.61975114 CZE       00:11:29.5 00:14:29.6 00:40:35.5 00:21:35.66. 6 6 600:44.1 00:28.8

ŠIMÁNKOVÁ Lenka 01:24:22.6Compres Sport1973109 CZE       00:17:58.5 00:16:35.1 00:42:30.4 00:23:50.87. 7 7 700:49.8 00:36.5

ŠVECOVÁ Simona 01:25:51.4Soběslav1987111 CZE       00:19:27.3 00:17:31.4 00:42:46.9 00:24:19.48. 8 8 800:36.0 00:37.7

Kategorie:             Ženy 40-49 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

BENEŠOVÁ Václava 01:42:22.7TriSK ČB1967113 CZE       00:00:00.0 00:17:51.4 00:50:30.1 00:30:20.11. 1 1 101:41.4 01:59.7

29/07/2012 16:23:48 Strana 6 of 6



30. TÁBORSKÝ TRIATLON

29/07/2012 Tábor

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Přebor AČR muži 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

PICKA Matěj 01:02:54.9TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ198943 CZE       00:06:17.4 00:10:02.3 00:35:01.2 00:17:05.91. 14 28 1900:23.5 00:22.0

PETRATUR Radim 01:07:29.0197755 CZE       00:10:51.5 00:13:04.1 00:33:53.8 00:19:38.22. 32 20 3200:28.6 00:24.3

Kategorie:             Přebor AČR ženy 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

ŠVECOVÁ Simona 01:25:51.4Soběslav1987111 CZE       00:19:27.3 00:17:31.4 00:42:46.9 00:24:19.41. 8 8 800:36.0 00:37.7
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